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NIVEAU

Le mobilier et l'electroménager ne sont pas fournis. La SA se réserve la possibilité d'apporter des modifications de dimensions libres et d'équipements, en fonction des contraintes techniques de construction.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, et canalisations, ne sont pas tous représentés. L'aménagement des espaces verts est donné à titre indicatif, la SA se réserve la possibilité d'y apporter des modifications (Escaliers, différences de niveaux).
Les différences de niveaux entre logement et annexe privative sont de ~2cm pour la terrasse à R.D.C., de ~10cm pour le balcon et de 25cm pour la terrasse et loggia étanchées. Les descentes d'eaux pluviales ne sont pas représentées.

MTA (module thermique d'appartement) MTA

18 H x 0,17

17 G x 0,28 1

2
34

5

6

7

8

9

10

11

12
13 14

15

16

17

18

18 H x 0,1717 G x 0,28

1

2
3 4

5

6

7

8

9

10

11

12
1314

15

16

17

18

PIECE 

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

ENTREE

PALIER

SDE

SDE

SEJOUR / CUISINE

SURFACE

9,1

12,6

11,1

4,7

5,3

6,4

23,1

72,3 m²

TERRASSE 11,2

18 H x 0,17
17 G x 0,28

1

2
3

4
5

6

7

89

10

11

12
13

14
15

16

17

18

CS

TERRASSE

SEJOUR

ENTREE/DGT

WC 1

BUANDERIE

PL

SDE

PL

SEJOUR / CUISINE

ENTREE

PL sous 
escalier

so
nn

et
te

so
nn

et
te

R

R

ETEL

LL
F

SS

LV
Ba

nq
ue

tte
 

ha
ut

eu
r 5

0c
m

MTA

ETEL

R

Ba
nq

ue
tte

 h
t 1

5 
cm

LL

Ba
nd

e 
d'

év
ei

l

1
2

3

4

56

D3

18

EP

63
0 

kg

PF
 +

 V
R

PF
 +

 V
R

PF
 +

 V
R

PV

GC
GC

PV

GC
616

22
0

35
3

460

65
4

297 472212

SURFACE 
HABITABLE

D3-808 3 8D 08 T3

BAS

D3-808-T3

1/2



GSPublisherVersion 1372.0.99.19

ECHELLE GRAPHIQUE : 1/50

1m0 m

NORD

2m

PLAN DE COMMERCIALISATION

INDICE NOTAIRE DECEMBRE 2025

BELLIARD - CHAMPIONNET

LL

R

ETEL

F

PF

PL

LAVE LINGE

REFRIGERATEUR

CUISINIERE EVIER 120

PLACARD FENETRE

PORTE FENETREGAINE TECHNIQUE DE LOGEMENTSOFFITE OU FAUX PLAFOND

LVLAVE VAISSELLE ROBINET DE PUISAGE SS

R

SECHE SERVIETTE

RADIATEUR VOLETS ROULANTS VR

PARE VUE PVGARDE CORPS GC

LOGEMENT BATIMENT CAGE APPART.ETAGE TYPOLOGIE

NIVEAU

Le mobilier et l'electroménager ne sont pas fournis. La SA se réserve la possibilité d'apporter des modifications de dimensions libres et d'équipements, en fonction des contraintes techniques de construction.
Les retombées, soffites, faux-plafonds, et canalisations, ne sont pas tous représentés. L'aménagement des espaces verts est donné à titre indicatif, la SA se réserve la possibilité d'y apporter des modifications (Escaliers, différences de niveaux).
Les différences de niveaux entre logement et annexe privative sont de ~2cm pour la terrasse à R.D.C., de ~10cm pour le balcon et de 25cm pour la terrasse et loggia étanchées. Les descentes d'eaux pluviales ne sont pas représentées.

MTA (module thermique d'appartement) MTA

16 H x 0,17

15 G x 0,28

1
2

3

4

5

6

7

8

9
1011

12

13

14

15

16D3

PIECE 

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

ENTREE

PALIER

SDE

SDE

SEJOUR / CUISINE

SURFACE

9,1

12,6

11,1

4,7

5,3

6,4

23,1

72,3 m²

TERRASSE 11,2

CS

vide sur 
séjour

PL PALIER

SDE

CHAMBRE 1

CHAMBRE 2

R

R

SSBanquette ht 15 cm

16 H x 0,17

15 G x 0,28

1
2

3

4

56

7

8

9
10

11
12

13

14

15

16

EP

D3
EX

UT
OI

RE
 +

 a
cc

ès
 

to
itu

re
 a

ve
c 

éc
he

lle
 

à 
cr

in
ol

in
e

F 
+

 V
R 

+
 G

C

F 
+

 V
R 

+
 G

C

F 
+

 V
R 

+
 G

C

259269 475

270 251 485

35
6

21
4

36
8

SURFACE 
HABITABLE

D3-808 3 8D 08 T3

HAUT 2/2


	BEL_JBMN_D3-808-T3
	D3-808-T3 BAS
	D3-808-T3 HAUT


